АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2014	                                                                                                                       № 7-р
г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы, при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного распоряжением администрации  ородского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 27 февраля 2010 № 31-р

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
           1. Внести в перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного распоряжением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 27 февраля 2010 № 31-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
   1.1. Пункт 1 перечня изложить в следующей редакции:
   «1. Должности муниципальной службы, отнесенные к высшей, главной, ведущей группам должностей».
   1.2. Подпункт «в» пункта 2 перечня изложить в следующей редакции:
   «в) подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, а так же  распределение ограниченного ресурса (квоты, частоты, участки недр и т.д.).».
   1.3. Пункт 2 перечня дополнить подпунктами «ж» и «з» следующего содержания:
   «ж) осуществление выдачи разрешений;»;
   «з) предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям.».
    2. Опубликовать настоящее распоряжение в сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре, разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети «Интернет».
    3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы городского поселения
Е.Н. Воробьёв